
1. Poticanje kreativnih i kulturnih industrija 1.250.000,00 

1.1 Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Rijeka Cjelogodišnji program Galerije Juraj Klović 33.000,00 

1.2 Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Rijeka Redovna djelatnost 28.000,00 

1.3 Kotar teatar
Kotar SEZONA!7 - Mreža kazališnih gostovanja u Gorskom 

kotaru
24.000,00 

1.4 Gradsko kazalište lutaka Rijeka Lutkarska predstava - mjuzikl "Pčelica Maja" 22.000,00 

1.5 Kulturno umjetnička udruga Sklad Cjelogodišnji program rada KUU Sklad Bakar 21.000,00 

1.6 Kulturno-umjetnička udruga "Jeka Primorja", Rijeka Godišnji program rada za 2022. godinu 21.000,00 

1.7 Pjevački zbor mladih "Josip Kaplan" Rijeka

Godišnja djelatnost zborova (djevojačkog i dječjeg) i 

obilježavanje 10. obljetnice Djevojačkog zbora i 5. obljetnica 

Dječjeg zbora "Kap"

21.000,00 

1.8 Glazbeno društvo "Spinčići", Kastav
Monografija povodom 100 godina osnivanja i neprekidnog 

djelovanja Glazbenog društva "Spinčići" Kastav
21.000,00 

1.9 Mješoviti pjevački zbor "Rijeka - Sempre Allegro"
Godišnje potrebe Mješovitog pjevačkog zbora "Rijeka - Sempre 

Allegro"
21.000,00 

1.10 Gradsko kazalište lutaka Rijeka Zavičajne priče, lutkarska pričopredstava 20.000,00 

1.11 Klub Sušačana Časopis Sušačka revija 20.000,00 

1.12 Zvjezdan Ružić (samostalni umjetnik) Edukacijski serijal "Na svome putu" - 2. sezona 20.000,00 

1.13 Gradska knjižnica Rijeka
Zavičajna digitalna knjižnica Primorsko-goranske županije (2. 

faza)
20.000,00 

1.14 Goranska kiparska radionica 43. saziv Goranske kiparske radionice 20.000,00 

1.15 Ogranak Matice hrvatske u Čabru Izdavačka djelatnost u 2022. 20.000,00 

1.16 Kazališna radionica Malik Ljubav 2022. 20.000,00 

1.17 Katedra Čakavskog sabora Grobnišćine Monografija "Tri desetljeća grobničke Katedre" 17.000,00 

1.18 Kulturno-umjetničko društvo "Lipica", Brod Moravice Nabava glazbenih instrumenata i opreme, servis instrumenata 16.000,00 

1.19 Udruga "Kanat" - Kastav
Cjelogodišnji program rada sekcija Udruge Kanat - Kastav u 

2022. godini
16.000,00 

1.20 Društvo za istraživanje i potporu (DIP) Kvarnerska kolonija autorskog stripa i ilustracije - vol. 2 15.000,00 

1.21 Udruga Filmaktiv Film svima 2022. 15.000,00 

1.22 Istra film Inkluzivno kino 15.000,00 

1.23 Udruga Gomirje u srcu 1599
Četvrti međunarodni festival harmonike "Gomirje harmonika 

mundijal 2022"
15.000,00 

1.24 Istraživački i edukacijski centar TYPEFLOW Benjini dani otvorenih vrata 15.000,00 

1.25 Gradska knjižnica Rijeka
Knjiga na nezgodnim mjestima, multimedijsko lokacijsko 

poticanje čitanja i novih urbanističkih praksi
14.000,00 

1.26 Udruga Okodoko

"Krešok", dugometražni dokumentarni film redatelja Marine 

Musulin i Zorana Kreme, u produkciji udruge Okodoko - faza 

postprodukcije

14.000,00 

Na temelju članka 9a. stavka 4. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine" broj 47/90, 27/93 i 38/09), članka 2. stavka 3. Pravilnika o 

kriterijima za odabir programa javnih potreba u području kulture („Službene novine“ broj 34/15, 30/16 i 32/21), članka 28. točke 22. Statuta Primorsko-

goranske županije (Službene novine“ broj 23/09, 9/13, 25/13 - pročišćeni tekst, 5/18, 8/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 4/21) i članka 84. Poslovnika Županijske 

skupštine Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 26/09, 16/13 i 25/13 – pročišćeni tekst), Županijska skupština Primorsko-goranske županije 

na 8. sjednici održanoj 17. ožujka 2022. godine donijela je

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU



1.27 Hrvatski kulturni dom na Sušaku Cjelogodišnji izložbeni program Kortil 14.000,00 

1.28 Istraživački i edukacijski centar TYPEFLOW Lukina škola glagoljice (edu serijal) 14.000,00 

1.29 Plesna grupa Flame Godišnji program rada Plesne grupe Flame 14.000,00 

1.30 Art-kino Škola u kinu 13.000,00 

1.31 Ri Teatar Postprodukcija riječkog filma "Yunaci rocka" 13.000,00 

1.32 Udruga filmskih entuzijasta AnimatoRi Edukativne radionice animiranog filma 13.000,00 

1.33 Kulturno umjetničko društvo "Frankopan" Severin na Kupi Organizacija kulturne manifestacije "Severinska večer" 13.000,00 

1.34 Hrvatsko glazbeno društvo "Zvijezda Danica" Kraljevica Promocija glazbenog amaterizma 13.000,00 

1.35 Udruga Centar za kulturu dijaloga Kul Koraci 12.000,00 

1.36 Udruga Spirit Radi-Osi-onice 12.000,00 

1.37 Županijska udruga osoba s cerebralnom i dječjom paralizom 7. festival inkluzivne scene Rijeka 12.000,00 

1.38 Klub mladih Rijeka
Malci eko-likovnjaci - likovno kreativne radionice koje razvijaju 

svijest o prirodi
12.000,00 

1.39 Ogranak Matice hrvatske u Čabru Manifestacije i priredbe u 2022. g. 12.000,00 

1.40 Narodna knjižnica Ivan Žagar Čabar Nabava knjižne i neknjižne građe 11.000,00 

1.41 Udruga Rukotvorine Krk Krčke zime za krčka ljeta 11.000,00 

1.42 Udruga Tororo Jazz u školama 10.000,00 

1.43 Udruga Ri Rock Koncertna sezona 2022. 10.000,00 

1.44 Puhački orkestar grada Čabra Glazbeni tečaj za djecu i mlade 10.000,00 

1.45 Saša Jantolek (samostalni umjetnik) Bračni cirkus 10.000,00 

1.46 Vedran Ružić Koncert Zvjezdana i Vedrana Ružića u kanjonu Rječine 10.000,00 

1.47 Umjetnička organizacija P.A.L. - Plesni art laboratorij Art-Laurus 2022., umjetnički program Galerije Laurus Lovran 10.000,00 

1.48 Labin Art Express XXI 4. Bijenale industrijske umjetnosti 10.000,00 

1.49 Kulturno društvo Svetog Kuzme i Damjana Forma Viva - Galerija na otvorenom Sv. Kuzam 10.000,00 

1.50 Creski muzej Antičke skulpture iz zbirke dr. Damira Kovača 10.000,00 

1.51 Udruga za oživljenu povijest "Ordo Sancti Viti" Malik Fest 2022 - Festival mitova i legendi Istre i Kvarnera 10.000,00 

1.52 Umjetnička organizacija Cristoforium Glazbena Rijeka, 6. sezona 10.000,00 

1.53 Oblikovna likovna radionica Plemenitaš Festival keramike Plemenitaš 2022. 10.000,00 

1.54 Udruga "Dr. Franjo Rački" Fužine
"Veleštovani gospodine! Korespondencija Franje Račkog s 

pojedincima iz zapadne Hrvatske"
10.000,00 

1.55 Umjetnička organizacija Zvuk Svijeta - Atma Mundi Atma Mundi Ensemble u PGŽ 10.000,00 

1.56 Dom mladih

Rock mjuzikl - pokretanje novog umjetničkog programa Doma 

mladih u svrhu poticanja mladih talenata iz glazbenog, dramskog 

i plesnog stvaralaštva

10.000,00 

1.57 Muzej moderne i suvremene umjetnosti Nove priče o Benčiću 9.000,00 

1.58 Udruga GSG
GSG, časopis za suvremena umjetnička i društvena zbivanja, 

broj 5
9.000,00 



1.59 Ekomuzej Mošćenička Draga
Perunov svijet - povijesno-mitske ture, kreativne radionice i 

predstave
9.000,00 

1.60 Gradska limena glazba Delnice 2. smotra puhačkih orkestara Gorskog kotara 9.000,00 

1.61 Etno udruga "Turanj" Kulturne manifestacije kroz godinu 9.000,00 

1.62 Sveučilište u Rijeci, Akademija primijenjenih umjetnosti Međunarodna izložba grafika i knjiga umjetnika - GraficaRi 9.000,00 

1.63 Hrvatski kulturni dom na Sušaku Porto Etno festival svjetske glazbe i gastronomije 9.000,00 

1.64 Centar za kulturu "Dr. Ivan Kostrenčić" Glavni program Gradske galerije Crikvenica za 2022. 9.000,00 

1.65 Muzej grada Rijeke Romolo Venucci - od realizma do apstrakcije 8.000,00 

1.66 Udruga Kreativni Krk Tramonto festival 8.000,00 

1.67 Udruga Filmaktiv Otoci 2022. 8.000,00 

1.68 Lošinjski muzej
Stalna izložba Mali Lošinj u 19. stoljeću - pogled prema 

budućnosti
8.000,00 

1.69 Kreativni laboratorij suvremenog kazališta Krila
TranziT - europski festival suvremenih kazališnih praksi, 3. 

izdanje
8.000,00 

1.70 Udruga "Termen" All That Jazz art festival 8.000,00 

1.71 Vokalni studio Rijeka Godišnja djelatnost zbora Vokalni studio Rijeka 8.000,00 

1.72 Izabela Peculić Umjetnost u igri i igra u umjetnosti - 2022., likovne radionice 8.000,00 

1.73 Riječki komorni orkestar Koncert - "Večer romantike" 8.000,00 

1.74 Udruga Liburnia film festival Liburnia uplovljava 2022 7.000,00 

1.75 Art-kino Adaptacija: Čitanje filma 7.000,00 

1.76 Turistička zajednica općine Punat 40 godina umjetničkih izložbi u galeriji TOŠ 1982.-2022. 7.000,00 

1.77 Bruno Mičetić (samostalni umjetnik) Bruno Mičetić koncert u HKD na Sušaku 7.000,00 

1.78 Udruga Livingstone Umjetnički program galerije Zvonimir u Baški 7.000,00 

1.79 Udruga za razvoj umjetnosti, kulture i edukacije (RUKE) VMB Lab u Galeriji Kortil 7.000,00 

1.80 Udruga Corona Laurea Lovran 4. dani rane glazbe 7.000,00 

1.81 Društvo hrvatskih književnika - Ogranak u Rijeci
Književna predstavljanja, tribine i nastupi književnica i književnika 

tijekom 2022. godine
7.000,00 

1.82 Katedra čakavskog sabora "Bakarskog kraja" Časopis "Svitak" 7.000,00 

1.83 Riječki komorni zbor Val Obilježavanje 10. obljetnice zbora 7.000,00 

1.84 Umjetnička organizacija Fedra art projekt
Gostovanje na tri lokacije (Krk, Cres, Lošinj) s višejezičnom 

glazbenom komedijom Ma noi torneremo / Ma ćemo se vrnut
7.000,00 

1.85 Muzej moderne i suvremene umjetnosti
Edukativni program Muzeja moderne i suvremene umjetnosti za 

2022.
6.000,00 

1.86 Gradska knjižnica Janet Majnarich, Delnice "Dodir riječi" - književni susreti 6.000,00 

1.87
Udruga za promicanje kvalitete urbanog života "Urbani 

separe"
Naš list - susjedsko glasilo 6.000,00 

1.88 Udruga 3. zmaj Laboratorij fantastike 6.000,00 

1.89 Udruga "Fun Da Mental" "Il Fuoco" - postprodukcija kratkog igranog filma 6.000,00 

1.90 Umjetnička organizacija Crescendo Crescendo Elements 6.000,00 



1.91 Gradska knjižnica Bakar Nabava didaktičkih igračaka, e-knjiga i multimedije 5.000,00 

1.92 Društvo povjesničara umjetnosti Rijeke
Oživljavanje likovne kritike i uključivanje studenata povijesti 

umjetnosti u javni medijski prostor
5.000,00 

1.93 Narodna čitaonica i knjižnica Novi Vinodolski Mala glagoljska akademija 5.000,00 

1.94 Gradska knjižnica Rab
Nabava knjižne građe / Nabava knjižne i neknjižne građe za 

djecu i mlade
5.000,00 

1.95 Gradska knjižnica i čitaonica Mali Lošinj Pričaonice i kreativne radionice za djecu 5.000,00 

1.96 Gradska knjižnica Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko Nabava e-knjiga 5.000,00 

1.97 Gradska knjižnica Janet Majnarich, Delnice Lektira na sto načina - dramske radionice 5.000,00 

1.98 Udruga za urbanu regeneraciju Kuraž

Balkonske novine - zeleni kulturni fanzin tvoje ulice - produkcija i 

radionica izrade artističkog kvartovskog fanzina inovativnim 

uredničkim, dizajnerskim i tiskarskim metodama

5.000,00 

1.99 Gradska knjižnica i čitaonica Mali Lošinj Nabava knjiga za zavičajnu zbirku 5.000,00 

1.100 Općina Klana Nabava knjižne i neknjižne građe 5.000,00 

1.101 Kreativno-edukativni centar "Glazbeni vrtuljak", Rijeka Dječji zbor Torreta - godišnja djelatnost 5.000,00 

1.102 Općina Omišalj Klasika na Mirinama 5.000,00 

1.103 Sveučilište u Rijeci, Centar za industrijsku baštinu Fotomaraton riječkom industrijskom baštinom 5.000,00 

1.104 Narodni muzej i galerija Program izložbi Gradske galerije Turnac  2022. 5.000,00 

1.105 Goranska kiparska radionica Radionice i izložbe GKR Lokve 5.000,00 

1.106 Kreativno-edukativni centar "Glazbeni vrtuljak", Rijeka Dječji zbor Tratinčice - godišnja djelatnost 5.000,00 

1.107 Udruga Diston Let's Talk About Music 2022. 5.000,00 

1.108 HGU PGŽ Podružnica 3 Rijeka "Back to School" - glazbenici u klupama 5.000,00 

1.109 Limena glazba "Marinići" Izrada notne arhive 5.000,00 

1.110 Puhački orkestar grada Čabra 29. glazbeni susreti čabarskog kraja 5.000,00 

1.111 Udruga Muzika u koracima Glazbeni kamp 2022 - Otvorni koncert Filipa Miškovića 5.000,00 

1.112 Knjižničarsko društvo Rijeka 13. broj e-časopisa Knjižničar/Knjižničarka - prosinac 2022. 5.000,00 

1.113 Ženska klapa Teha Božić u Cresu 5.000,00 

1.114 Centar za kulturu Grada Krka Izložbeni projekti: LINK IN ART i U kontrapunktu 5.000,00 

1.115 Udruga Peek & Poke 15 godina prvog hrvatskog muzeja informatike "Peek&Poke" 5.000,00 

1.116
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti - Zavod za povijesne 

i društvene znanosti u Rijeci s Područnom jedinicom u Puli
Problemi sjevernog Jadrana 5.000,00 

1.117 Henry Radanović (samostalni umjetnik) Jazz koncert Henry Radanović kvartet 5.000,00 

1.118 Društvo hrvatskih književnika - Ogranak u Rijeci
Objava časopisa za književnost "Književna Rijeka", broj 1-2 i 3-4 

za 2022. godinu
5.000,00 

1.119 Udruga MPZ Vrelo Fužine Koncert i promocija albuma Sarah & The Romans 5.000,00 

1.120 Oblikovna likovna radionica Plemenitaš Nabava ploča i servis peći za OLR Plemenitaš 5.000,00 

2. Kulturne manifestacije 430.000,00 



2.1 HU Osorske glazbene večeri 47. Osorske glazbene večeri 50.000,00 

2.2 HKD Teatar Međunarodni festival malih scena 27. Međunarodni festival malih scena 40.000,00 

2.3 Gradsko kazalište lutaka Rijeka 27. revija lutkarskih kazališta 39.000,00 

2.4 Udruga Liburnia film festival 20. Liburnia film festival 20.000,00 

2.5 Pučko otvoreno učilište Rab Rapske glazbene večeri 20.000,00 

2.6 Liburnia Jazz 22. Liburnia Jazz Festival 20.000,00 

2.7 Udruga Filmaktiv 9. Međunarodni studentski filmski festival - STIFF 2022. 19.000,00 

2.8 Udruga Kastafsko kulturno leto 31. Festival Kastafsko kulturno leto 2022. 17.000,00 

2.9 Istra film 6. History film festival 16.000,00 

2.10 Gradska knjižnica Rijeka
Tjedan dobre dječje knjige 2022., festival knjiga, stripova i 

kreativnosti za djecu i roditelje
15.000,00 

2.11 Centar za kulturu Grada Krka 66. Ljetne priredbe: Darovi glazbe 15.000,00 

2.12 Udruga Prostor Plus Periskop 2022 13.000,00 

2.13 Udruga 3. zmaj Rikon 2022 12.000,00 

2.14 Turistička zajednica općine Mošćenička Draga Jerry Rick's Blues Festival 12.000,00 

2.15 Udruga Tororo 31. međunarodni festival jazz glazbe "JazzTime Rijeka" 12.000,00 

2.16 Grad Cres Lubeničke večeri 12.000,00 

2.17 Puhački orkestar Fužine 24. Međunarodni festival puhačkih orkestara 11.000,00 

2.18 Udruga "Kanat" - Kastav 18. Festival čakavske šansone Čansonfest - Kastav 2022. 11.000,00 

2.19 Udruga "Glazbeni susreti Gorskog kotara"
20. međunarodna smotra svirača heligonki i malih 

instrumentalnih sastava Gorskog kotara
11.000,00 

2.20 Općina Lokve Opera na jezeru 10.000,00 

2.21 Pučko otvoreno učilište Mali Lošinj 18. Jazz festival Lošinj 10.000,00 

2.22 Udruga Ri Rock 44. Ri Rock festival 10.000,00 

2.23 Udruga Diston Impulse Festival 2022. 10.000,00 

2.24 Gradska knjižnica Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko Goranovo proljeće 9.000,00 

2.25 Puhački orkestar Lovran
30. međunarodni festival puhačkih orkestara "Naš svijet je 

glazba"
8.000,00 

2.26 Turistička zajednica općine Čavle 21. Festival pučkog teatra Čavle-Omišalj 8.000,00 

3. Programi očuvanja i njegovanja kulturne baštine 420.000,00 

3.1 Staroslavenski institut
Brevijar Vida Omišljanina, hrvatskoglagoljski rukopis iz 1396. - 

faksimil i transliteracija
39.000,00 

3.2 Turistička zajednica Općine Vrbnik Škola sopena 18.000,00 

3.3 Ogranak Matice hrvatske u Čabru
Očuvanje i njegovanje čabarskih govora u 2022. g., 

nematerijalnog kulturnog dobra u RH
18.000,00 

3.4 Kulturno umjetničko društvo "Frankopan" Severin na Kupi
Očuvanje i njegovanje kulturne baštine severinskog kraja kroz 

prezentacijske aktivnosti, nastupe i gostovanja
17.000,00 

3.5 Kulturno-umjetničko društvo "Lipica", Brod Moravice Godišnji program rada, redovne djelatnosti 16.000,00 



3.6 Etno-udruga "Prepelin'c" Delnice

Nastavak prikupljanja etnografskih predmeta, snimanje etno-

kazivača i priređivanje kulturnih događanja vezanih uz goransku 

etnografiju i svekoliku narodnu baštinu te uređenje etno zbirke u 

hiši Rački u Delnicama

12.000,00 

3.7 Folklorni ansambl Zora 5. večer folklora pod nazivom: "Naši tanci i stare užance v Opatiji" 12.000,00 

3.8 Istraživački i edukacijski centar Processus montanus Arheološka topografija Gorskog kotara 12.000,00 

3.9 Kulturno umjetnička udruga Dulciana Redovna djelatnost zbora Schola Cantorum Rijeka 12.000,00 

3.10 Katedra čakavskog sabora Kornić Ljetna škola glagoljice 2022. 10.000,00 

3.11 Udruga sopaca otoka Krka Očuvanje i promicanje glazbene baštine otoka Krka 10.000,00 

3.12 Puhački orkestar Fužine Redovan rad orkestra kroz godinu 10.000,00 

3.13 Ruralna otočna grupa - Muzej ovčarstva - Cres Otok s tradicijom - otok za budućnost 10.000,00 

3.14 Udruga "Spod Učke" (Ne)Skrivena Istra 10.000,00 

3.15 Društvo naša djeca Skrad Vilenjaci goranskih šuma 9.000,00 

3.16 Katedra čakavskog sabora Lovran Objavljivanje Zbornika Lovranšćine, knjiga 9 8.000,00 

3.17 Društvo povjesničara umjetnosti Rijeke Branko Fučić - povjesničar umjetnosti i kulture 8.000,00 

3.18 Državni arhiv u Rijeci Ivan Klobučarić - život i djelo 8.000,00 

3.19 Udruga "Dr. Franjo Rački" Fužine
Redovan rad udruge i čitaonice i znanstveni skupovi "XX. dani dr. 

Franje Račkoga" i "Dani Kreše Golika"
8.000,00 

3.20 Zavičajna udruga Magriž Martinšćica Obnova muzeja 8.000,00 

3.21 4 grada Dragodid Ljetna baštinska škola Petrebišća XIII. 8.000,00 

3.22 Udruga građana Kraj
Izvedbeno muzeološko rješenje postava interpretacijskog centra 

Viktor Car Emin u Kraju
8.000,00 

3.23 Katedra čakavskog sabora Lovran Tisak knjige Lovran i Lovranci: judi, delo i užanci - knjiga 2 7.000,00 

3.24 Udruga za očuvanje čakavskog govora "Beseda" IV. Zbornik liburnijskog krasa 7.000,00 

3.25 HGU PGŽ Podružnica 3 Rijeka
29. Božić je judi …božićni napjevi iz starih primorskih 

pjesmarica…
7.000,00 

3.26 Općina Punat 66. Festival folklora otoka Krka 7.000,00 

3.27 KUD "Zametski koren" Rijeka Dani Zametskega korena 2022. 7.000,00 

3.28 Kulturno društvo "Ive Jelenović" Dobrinj
Izrada jednog para sopela i nekoliko kompleta ženske i muške 

narodne nošnje
6.000,00 

3.29
Udruga za očuvanje običaja i tradicijske kulturne baštine "Dr. 

Ivan Črnčić" Polje

Održavanje radionica vezanih uz tradicijske običaje (mesopust, 

svibanjski običaji "Napopas", strganje - krijesovi vezani uz Ivanju i 

Petrovu, koledvanje…

6.000,00 

3.30 Folklorno društvo Poljica
Očuvanje i njegovanje kulturne baštine te održavanje opreme za 

kulturne djelatnosti
6.000,00 

3.31 Ogranak Matice hrvatske u Rijeci Slikovnica "Jena minja mića" (radni naslov) 6.000,00 

3.32 Kulturno umjetničko društvo Dr. Antun Barac Grižane Smotra tamburaških orkestara - Gradina Drivenik 2022. 5.000,00 

3.33 Gradska knjižnica Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko Sačuvajmo od zaborava: dječje goranske igre 5.000,00 

3.34 Kulturno umjetničko društvo Dr. Antun Barac Grižane
Glazbeni program - Škola tambure za mlađi uzrast od 8 do 14 

godina
5.000,00 

3.35 Kulturno umjetničko društvo Dr. Antun Barac Grižane
Nabavka narodnih nošnji vinodolskog kraja u svrhu boljeg 

prezentiranja svoga zavičaja u domovini i inozemstvu
5.000,00 



3.36 Vrbničko kulturno društvo "Frankopan" Škola kanta po starinsku; Ljetna glazbena škola 5.000,00 

3.37 Kulturno umjetničko društvo "Lanterna" Kraljevica
Obnavljanje materijalne kulturne baštine Kulturnog umjetničkog 

društva "Lanterna" Kraljevica
5.000,00 

3.38 Muzej Grada Crikvenice Kotor zove… 5.000,00 

3.39 Vrbničko kulturno društvo "Frankopan" Vrbnik glagolja 5.000,00 

3.40 Puhački orkestar Lovran Nabava novog instrumenta - bariton saksofon 5.000,00 

3.41 Udruga "Glazbeni susreti Gorskog kotara"

Snimanje dugometražnog dokumentarca o tradicionalnoj 

goranskoj glazbi i folkloru, s naglaskom na goranska svirače 

heligonki (dijatoničkih harmonika), odumiruće dijalektalne govore 

i goransku narodnu nošnju i plesove

5.000,00 

3.42 Gradska knjižnica Rab Pjesnički susret čakavskih pjesnika Ča vrh Arbe 2022. 5.000,00 

3.43 Kulturno društvo "Sv. Juraj" Kras Susret folklora Kras 5.000,00 

3.44 Centar za kulturu Lopar Smotra klapa "Posle kampanela" 5.000,00 

3.45 Centar za kulturu "Dr. Ivan Kostrenčić" Vinodolski zbornik - nastavak izdavanja časopisa 5.000,00 

3.46 Centar za kulturu grada Novog Vinodolskog
"Novljanski mesopust" - nematerijalno kulturno dobro Republike 

Hrvatske
5.000,00 

3.47 Turistička zajednica Vinodolske općine Ča čitalnica 5.000,00 

3.48 Etno udruga "Turanj" 100 godina elektrifikacije Gorskog kotara (1922.-2022.) 5.000,00 

3.49 Udruga Jenio Sisolski Brseč
Izlagački program u Galeriji Eugen K u Memorijalnoj kući 

književnika Eugena Kumičića u Brseču tijekom 2022. godine
5.000,00 

II.

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.


